
 
7400 гр. Исперих ул. “Дунав” № 2  тел.: 08431/20-06, факс: 08431/21-84, e-mail: isperih@isperih.bg 

 

         

 

 

О Б Щ И Н А  И С П Е Р И Х  

 

 

З А П О В Е Д  

№ 774/25.07.2024 г. 

гр. Исперих 

 

 

Долуподписаният инж. Белгин Шукри – Кмет на Община Исперих, след като 

получих заявление с вх. № К-3707/24.07.2024 г. на ***, намерих за установено 

следното: направено е искане на основание чл. 99б, ал. 1 от Закона за гражданската 

регистрация (ЗГР) от собственика на имота, поради което е налице правно основание за 

започване на административно производство и определяне на комисия, която да 

извърши проверка за установяване спазени ли са изискванията по чл. 92, чл. 99, ал. 1 и 

4, чл. 99а от ЗГР и чл. 140а, ал. 1 от Наредба № РД-02-20-9 от 21.09.2012 г. за 

функциониране на Единната система за гражданска регистрация при извършване на 

адресна регистрация на адрес: обл. Разград, общ. Исперих, с. Лудогорци, ул. „Абритус“ 

№ 4.  

 

С оглед горното, на основание чл. 44, ал. 2 във вр. с ал. 1, т. 1 и т. 8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация във вр. с чл. 99б, ал. 1 от Закона за 

гражданската регистрация и чл. 140а от Наредба № РД-02-20-9 от 21.05.2012 г. за 

функциониране на Единната система за гражданска регистрация  

 

 

   З А П О В Я Д В А М : 

 

Определям комисия в следния състав: 

 

Председател: 

Севим Адем – Секретар на Община Исперих 

 

Членове: 

Невин Хакъ – Мл. експерт “ГРАО” при Община Исперих;  

Памела Мичева – Юрисконсулт при Община Исперих; 

Халюк Хюсеин – Началник на отдел “ТСУ” при Община Исперих; 

Представител на Областна администрация – Разград; 

Представител на РУ МВР Исперих; 

Представител на ТЗ “ГРАО”  Разград. 

 

Резервни членове от общинска администрация – Исперих: 

Налян Христова– Юрисконсулт при Община Исперих; 

Зехра Селим – Гл. специалист “ГРАО” при Община Исперих; 

Ерол Закир – Ст. експерт „Инвеститорски контрол“ при Община Исперих 

 

Възлагам на комисията да извърши проверка, за да установи извършено ли е 



 
7400 гр. Исперих ул. “Дунав” № 2  тел.: 08431/20-06, факс: 08431/21-84, e-mail: isperih@isperih.bg 

 

нарушение на чл. 92, чл. 99, ал. 1 и 4, чл. 99а от ЗГР и чл. 140а, ал. 1 от Наредба № РД-

02-20-9 от 21.09.2012 г. за функциониране на Единната система за гражданска 

регистрация при регистриране на лицето Айше *** Георгиева- на адрес обл. Разград, 

общ. Исперих, с. Лудогорци, ул. „Абритус“ № 4. Обстоятелството по чл. 140а, ал.1, т. 

11 от Наредба № РД-02-20-9 от 21.09.2012 г. за функциониране на Единната система за 

гражданска регистрация се установява от представителя на териториалното структурно 

звено на МВР, след посещение на място на адреса, предмет на настоящата проверка, 

като за извършените констатации писмено уведомява комисията.  

 

Комисията да извърши проверката в седемдневен срок от издаването на тази 

заповед, като за резултатите от проверката да състави протокол, който да представи на 

кмета на община Исперих.  

 

На основание чл. 26, ал. 1 от АПК лицата, посочени в заявлението да бъдат 

уведомени за започнало основание чл. 99б, ал. 1 от ЗГР административно производство 

за установяване спазени ли са изискванията по чл. 92, чл. 99, ал. 1 и ал. 4, чл. 99а от 

ЗГР, чл. 140а, ал. 1 от Наредба № РД-02-20-9 от 21.09.2012 г. за функциониране на 

Единната система за гражданска регистрация при извършване на регистрацията на 

адрес обл. Разград, общ. Исперих, с. Лудогорци, ул. „Абритус“ № 4.  

 

Поради кратките срокове по ЗГР уведомяването да бъде извършено 

едновременно по реда на чл. 18а, ал. 8, т. 1 и ал.10 от АПК – чрез връчване на 

съобщение по настоящ (когато същият е в Република България) и по постоянен адрес, 

както и чрез публикуване на съобщението на таблото за обявления в сградата на 

общинска администрация – Исперих и на официалната интернет страница на Община 

Исперих за срок от 7 дни, след изтичането на който съобщението ще се смята за 

връчено.  

 

 На основание чл. 99б, ал. 1, изр. 3 от ЗГР заповедта за определяне на комисията 

да бъде обявена на таблото за обявления в сградата на Общинска администрация – 

Исперих на адрес гр. Исперих, п.к. 7400, ул. „Васил Левски“ № 70 в Центъра за 

административно обслужване и на интернет страницата на  Общинска администрация – 

Исперих.  

 

На основание чл. 34, ал. 1 от АПК страните имат право да преглеждат 

документите по преписката в сградата на Общинска администрация – Исперих на адрес 

гр. Исперих, п.к. 7400, ул. “Васил Левски” № 70 в Центъра за административно 

обслужване всеки работен ден от 08:00 ч до 17:00 ч, както и да си правят бележки и 

извадки или - според техническите възможности - копия за тяхна сметка по всяко време 

на производството, включително и след приключването му с издаване на индивидуален 

административен акт съгласно Закона за Националния архивен фонд. 

 

На основание чл. 34, ал. 3, изр. 1 от АПК страните могат да изразят становище 

по събраните доказателства и по предявените искания в седемдневен срок, считано от 

уведомяването им.  

 

На основание чл. 34, ал. 3, изр. 2 от АПК страните могат да правят писмени 

искания и възражения.   

 

Уведомяването да бъде съобразно Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския 

парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на физическите лица 



 
7400 гр. Исперих ул. “Дунав” № 2  тел.: 08431/20-06, факс: 08431/21-84, e-mail: isperih@isperih.bg 

 

във връзка с обработването на лични данни и относно свободното движение на такива 

данни и за отмяна на Директива 95/46/EО (Общ регламент относно защитата на 

данните). 

 

Заповедта да бъде доведена до знание за сведение и изпълнение.   

 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на Община 

Исперих. 

 

 

 

 

 

 

 

ИНЖ. БЕЛГИН ШУКРИ 

Кмет на община Исперих    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


